i

oo ;-r"rf-*gg;;?%’*’-‘“m; ‘
m PROTOKOLLUA, |
WNR L S0y

iy l’

D“’"«—{«’LQB 20? '

J

Shtojcanr.2
. Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

I.  Pérmbledhje
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Shénim: pér _Seksionijn I {_r_nonitor?imi- i aktiviteteve ta fushatés), njé raport monitorimi i‘veganté duhet té piot&schet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin 111 {monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit t& burimeve shtetérare), njé raport
duhet t& Dlotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar. '

I

Njé rap_ort,: monitorimi _i‘.\ir_er;a'nté duhetté_ plqt_éschet- pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formutarin e mépééhtém.

I

Raporti | 'l}&o’nitérimiﬁ pér Subjek’cin? Zgjeféhér Viclla Socials ste (shtoni emrin e subjektit zgjedhor) e ..

1. Pérmbledhja e aktiviteteve _té'mbni'tfbru;a'ra & subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetitté = |Detaje @ . Parregullsi pér tu pérmendur kitu dhe pér
monitoruar - o tu identiﬂ_kuar mé voné
a) Zyrat elektorale | Numti dhe vendndodhja e zyrave elektorale té

b). Ngjarjet e Fushatés - Numri | aktiviteteve t& monitoruara t& fushatds t&

. organizuara nga subjekti zgjedhor t& cilat u monitoruan K
c) Materialet " Numri | materialeve t& monitoruara (t& bashkarigjiten i T
propagandistike 3 mostr foto pér secifen) , T e

_ atéria:iie_ye-\}fizive'propag:a'ndistiké té 'shqyftifara Po/ Jo

shirjen e shénimit: *Prodhuar nén pérgjegjésing .

d) Monitorimi i Fageye &

T platformave Eé' 'faqev:e; 1 internetit PR Po_-
Intarnetit 3 SRR RS il o




2. Beta;e e aktw;teteve B momtomara i@ subjekt;t zajedhor

a) Zyrat eiektorale

# Vendndodhga /Adresa | Madhésia Detaje té tjera ('pansw teknike, kostéjae-gerasé materiale
: _ promocionale, materiale té printuara etj. )
L ReNilem” = 3omt c\i&ﬁé?:i‘w"‘ f‘. L. K“: T b
> R Bl Dewmy | [wiso? [Rs, meeSh0 Remg et Flefipeteie
3. : R % 5‘\@%2&& g ){5,.“2 Migte ¥oagglante GO iag,«&e “Fosaling {—e:»i»egeiw;it
SR bacerg. ey

B) Aktw:tetet e Fashates -

#. | | Vendnd_c:dhja- o Ora dhe Data ‘| Nr. i t& pranishémve Detaje té tjera"('paji'sje teknike,
: - materialet e fushatés etj.)

tBU Deos J0:00, 9503 %20 Tokim v Smpohitedi ¢ anglot
2 _% Bm; o3, 08.03.202( 1 ﬁar%f,ixq_es'\\gm "}mmmﬂgwg .,

c) Matérialef ?ropagandlstike:_ 3

& o f: Pérfshlrja eshemmnt “Pmdhuar Pérshknml (madhesla, matel‘lah; GﬂéSla--)
" j - r\év s\w\e:
2 %{ € j-_'?\é:ﬁ";&\\mﬁ

W



d) Rrjetet Sociale

| # Ptatform?;a Dxta e postlmlt/ i.logaria Detaje té tjera (pérmbaijtja, audienca e
: reklames o synuar.}
etk ke - HlGutetora 2
1 ‘Fmb@ﬁ’g ‘f;: 9 iig&m“m ®5 Nieﬁx& ] _%&g;e % ard ne gegﬁ%ﬁé:
e 02034021 - : QR OSE, (TN igevhse
2 ﬁt&}?ﬁ‘&m.. lo#. @L:lms pbﬁ§e§%& 1 ﬂﬁi s 4«1 BaJie Qi gt 3 Bl

3. P'arregdﬂ_sité e véiﬁ'guafa

Té gjitha ra%)ortet e fncudenteve duhet ti bashkengjlten k&tij raporti,

Neni

Parregu!lsra

Défa e Raportimit té
Parregulisisé tek KQZ-ja

Rapo;ii i incidentit i
bashkeng]ttur

Neni 78, pika 6

FJShata 'zgjedhoré né: njé institucion publik

Po/Jo

Neni 78, ;}ika 7

_Subjektet zg;edharé}kandldatet i ofroiné ose

japin.para, t& mira materiale, premtoiné vende

| pune ose favore té tiera, votuesve ose personave

t& tjerd gé kan lidhje ‘me t&, me géllimin’
nﬁames 's& ‘nénshkrimit. pér emérimin & njé
kgndtdatt pér: zg]edhge, pér & yotuar Agé n;e

menyre té caktuar, pér te marre mesé ose _]'O néj.

1tetur njé kand;dat ose nJe -

“ I pos30

Neni 78, pika 9 | Sl

dat: qe organizon ose
= koneert,
26 pea akt;vatete bamlresne

ngjarje;

o _ :F"o/Jo

“m



Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/kandidati qé ofron artikuj ose
materiale té& printuara:me vieré prej mé shumé

'se 5 (Dese} qmd Leke per artikull ose material.

Pofio

| Neni 79, pika 2 -

Paraqmja_ematerlalevg propagandistike statike
rﬁé shiumé se 5 metra nga zyra elekiorale

Po/3o

nr.1 dat@
31.05.2017, i
KQZ-sé

Neni 2, ud'hé:zim '

R

i

i
:

Mé shumé se n'j_‘é z'yrééetektorafe pér lag;‘e,lfshat_.

Pollo

Neni 79, pika 3.

Mos pérfshirja & deklaratés sé autorizimit né

‘materialet vizive t& fushatés propagandistike

Ky raport monltuﬂml plotesohet pér té g;lthe zonén e monitoruar, duke pérdorur formularm e meposhtem. ‘

1. Pérmbledhje e Aktmteteve te Momtoruara

Lioji i akttvntetit t_é ' ' Dét‘a)_e‘ Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
momtoruar A EEE R : : . vong e : -
a) Momtonm: i Faqe .ref,t‘é Identlﬂkim; P piatformave ta Po

mternetlt

b} Perdar{mt i burim =v;é‘ SN

shtetérore_ .

‘ -mon;toruara te_ faqeve té internetit

1glar}eve t& fushatés
ara . pér: perdor:m té
118 inépunésve | té
traté: gjate crar:t e punes

identifikimi Po :

N

M



- Numrl - dhe  identifikimi i Pc
L aktmteteve/ngjarjeve té fushatés
" t8 moriitoruara  pér pérderim @
mundshém . t&  studentéve para-
- universitar.  brenda  orarit 8
mésimit, & :

N

' Numri/Identifikimi | institucioneve 'Po@
publike mijediset e t8 ciléve u

G 'tmonhitoruan: p&r t& pard@ nése po
;. ipérdofeshin. pér aktivitetet e | _ N
‘fushatés. . T

'Pérdonm! i Eautomjete\?e publike té Po/
‘v&zhguara né ngjariet e fushatés.

c) Aktivitete t& natyres © ‘Numri i aktiviteteve t& njé natyre -Po@“

publike \ - publike 1é monitoruara 1€ cilat
L kérkoiné n]ot’tsmrn/raportlmm tek
xo_z-;a

2. Abuz;ma i bur;meve shteterore- Parregu![snte e vezhguara

Té gjitha raportet e parregultswe te vézhguara duhet tl bashkengjaten ketij rapon‘:l.

f  ; Data né té cslen cdo f- : Rapor'tirParregufls:salnashkengjltur ..... - -

Neni .} Parregu!ls:e :
o . parregulls:uraportua : R o -
. _ [ tekKQZ-Ja _ S o R o
Neni 91; ?érdarih‘ii i EiétYrUar'né S R N .p{:;{;;Q

pika 2. . 'fush’é_t_e zgjedhoreté: .
SO administratés: pubhke brenda
| orarit t8 punes pér qéliime

L zg;edhcre




Nen}o1; =

pika 2

| Pérdorim i detyruar dhe

organizuar i studentéve té .

= sistemit shkolior para -

universitar brenda orarit t&
mésimit né fushatén zgjedhaore

Poflo

Neni91,

pika 2

Prémtirﬁl és'e' cfriml. i o
studentéve pér t& marré pjesa
né aktivitete g&.lidhen me.

-fushatén jashis oFarit {8 punes

ose shkoliés ose t8 ushtruarit e
presionit- mbi to pér kete
géllim. . :

Po/lo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,

‘[Bvizja dhe transferimi ng’
detyré né institucione ose ente

publike gjaté fushates

- | zgjedhore, pérveg rasteve té

justifikuara. .

Po/lo

Neni 92,
pikat 1, e

6

Mos raportimi i aktmteteve &
natyrésipublike t& kryefa nga

| institucione publike, lokale dhe |
o c;endrore si dhe ag;ensnte
: 'shtetercredhe/ose nderman}et B

Po/lo

it

Neni 91,
pika 5 :

' _Kryerga e aktwsteteve te |
_ rjci_a_iuara nga KQZ ja. -

"+ Po/lo :

ST

T



Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoriaesve

1. pér_ﬁmbledhx‘e

vézhguesi:
{Emri, mbiemri)

' Ra]omj Komunae _

v %AM\&‘;S&V&%;\JQ Nrg i "\’H'—%;{{E;

momtoruar
.Subjektétzgjedhuéeté' '%\r‘h& S@thsie *Lé\héjm Soua\h&%e per ‘Ii\%e Tty

monitoruar:

%\r‘tm DemmakeotiBe s Dactia brei'*ceﬁ\ ;.“lu’\‘.ﬁémmr dhe  Deatet

Per;udha e mhuluasr nga o)

s B ..-i'”@3 83*3521 - {0.03.3020

Data e dorézimit t& - i

raportit: 1. f} a@%a Q;m 4 |

Nenshkrimi -

T



Shénim: per Seksmn;n II (momtonmi i aktlwteteve té fushates}, njé raport monitorimi 1 vegantg duhet té plotéschet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke perdorur formularin e dh&né. Pér seksionin III (monitorimi i abuzirmit/ keqperdorlmtt t& burimeve shtetérore), njé raport
duhet 1€ plotésohet per t& gjithe zonén gieografike t& monitoriar,

II. SUI?;JEKT: GIEDHOR ~-AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitor:imi i veganté'-duhet t& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorim?t p&r Subje_ktih Zgjedhdrmmmlkg_ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e afktiviteteve_ té mpr_i_itorqara té subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit te Detaje Parregullsi pér ty pérmendur kétu dhe pér
monitoruar P : tu identifikuar mé voné .
ay Zyrat elektorale’ Numpi dhe f&/endndo'dhja e zZyrave elektorale g Po/

‘ monitoruara ‘ _
b) Ngjarjet e Fushatés Numiri i akt%viteteve t6 monitoruara té fushatés t& Pof

! ; organizuara nga subjekti zgjedhor t& cilat u menitoruan '
€) Materialet Lo Numri-i_ma:terialeve t€ monitoruara (t& bashkangjiten - Pof ‘
propagandistike - 1 _mostra/foto pér secilen) Cn JIE

. _:Numrl i-materialeve vizive propagandistike t& shgyrtuara Po/ Jo
'_per perfsh: Je_n & shé&nimit: 'Prodhuar nén pérgjegjésing

d) Monitorimi i.Faqe\:reégf--; dentifikimi i platformave t& fageve té internetit F‘o

internetit

I



2. Detaje té aktiviteteve & monitoruara 1é subjektit zgjedhor

a) Zyrat elekterale

#

vendndodhjaiAdresa Madhésia Detaje té tjera (pajis;e teknike, kosteja—e-qerase materiale
_ pmmocmnale, matenaie té printuara etj.) .
2 @\ « % Deme e IS Miote Eanceharke(P0), borriga, Soncline, bavera, brashura
3 Re. < B ﬁ&%qei a5 Miote contelanle | Pl ,wg@,wﬁ;@ baacre, beohire,
4 Re® Bl Shefqet RRE |
s} Aktwltetet e Fushates

cy Mafeﬁalet Propagandistike

# Vendndodhja _(;}ra dhe Data Nr. i t& pranishémve Detaje té tiera (pajisje teknike,
1 : materialet e fushatés etj.)
t IBG Deen 11700 oueszen |® IS Takun cog anetace
2 BU Shefaehe | 18:00, plozoen |v 12 [Takim gée 4 cebcutuer gnitord

# Uoji | materialeve | Pérfshirja e sh&nimit: “Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandist;ke SRS ;' nen perg;eg;esme ligjore & .... S
. *f;;é@,nfé\ T¢ odeashing
12 S\\Ur&

N3 adeashme

1
I



d) Rrjetet Sociale

Detaje té tjera {pérmbajtja, audienca e

£ Platfoi';n'a o Dita & pastimit/ Liogaria

: ' reklamés syhuar.)
1 - _ ' -
2 - - o

3. Parragnilsite e vezhguara

i

Té giitha raportet e mcudenteve duhet i bashkéngji’cen ketg raportt.

Neni-

Pa rreguilsia

Data e Ra;ioftimit té
Parregullsisé tek KQZ-ja

‘| Raporti | incident’it i
| bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né nj& institucion publik

Po/fo

Neni 78, pika 7

Sﬁbjéktet zg;edhoré/kancildatet i ofrojné ose

japin para, t& mira ‘materiale, . premtoiné vende

pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
& tierd g& kané lidhie me t8, me géfimin e
marrjes s& nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér - zg]edh;[e pér & votuar né njé
nényré té caktuar, pér t& marré piesé ose jonéd
yotim, .ose né kémbim t&angazhimit né aktivitete
jo Elg_}one pér te mbeshtetur njé kand;dat ose njé

“parti pohtlke

Poflo

Neni 78,

plka 9

Sub}ekts: zg;edhoijaﬂdidati aé organizon ose

:shpename‘t per koncert ngjarje

I

T



Neni 78, plka 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron artikuj ose Po/lo
: materiale t& printuara me vieré prej mé shumé |
.'se 5 (pesg) qind Lek& pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2 Paraqitja & matenaieve propagandistike statike Poflo
mé shumé se 5 metra nga zyra elektoraie

Nenji 2, udhézim Me shumeé se njé zyré elektorale pér Iagje/fshat ' Poflo

nr.1 daté . { :

31.05. 2{}17, i

KQZ-s&

Neni 79,§pika 3 | Mos perfshurja edek!arates s& autorizimit né . |

g Pp/‘Jo

_ mater:a[et vizive té& fushatés propagand;stlke

Ky raport momtorlm: plotéschet per te gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e meposhtem:

1. ?érmbledh}e e Aktiviteteve té Momtoruara

Hoji i aktmtetlt te -Detaje Parregullsi p&r tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
momtorpar ' - : voné

a} E"iqn‘rtefjrim_i i Fagevete Identifikimi | piatformave te Po;‘.

internetit D .monitcruara t& fageve té internetit

b Perdonm; i burrmeve . Numri _ghe  identifikimi i Poj.

shitetérore

.a tswteteve

o :actmm:stra :

/ngjarjeve t& fushatés
uara per “pErdorim 8

népunésve -
: gate o_tjarlt_;e punés,

i

M
i



€} Aktwatete té natyres

publike

Numri  dhe  identifikimi i

-akiiviteteve/ngjarieve & fushatés

t€ maonitoruara . pér pérdorim t8
mundsh&m @ studentéve para-
universitar brenda orarit té
mésimit.

po/ (o)

NumnrifIdentifikimi i institucioneve -

publike -mjediset e t& cildve u
monitoruan pér: té& paré nése po
pErdoreshin  pér aktivitelet e

- fushatés,

' Pérdorimi | automjeteve publke t&

vézhguara né ngjarjet e fushatés,

Numri | aktiviteteve té nje€ natyre -

publike t& monitoruara t& cilat
kérkojng njoftimin/raportimin  tek
KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Té.gjitha raportet e [:

arregullsive t8 vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

| Data né t& cilén ¢do

: _‘orar;t e

cre

Neni Parregullsia .. 'Rai'po:ti i Parregullsisé | Basix‘kéngjitur
L B parregullsi urapnrtua : :
o Jtek: KQZ-ja : : :
Neni 91, | Pérdor m'i"i'det\}‘rUéf ng o Po/Jo
pika 2 |- -fushat<=n zg}edhare_ o :

. ‘_zg_j'eﬁdh

Bl |



Neni 91,
pika 2

Perdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar ‘brenda orarit té
mesm;t né fushaten zg;edhore

Poflo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimii-
pérfitimeve punonjésve, ose

‘studentéve pér té marré pjesé
né aktwltete & lidhen me .
fushatén jashté: orarit t& peinds’
‘ose shkollés ose t& ushtruarit ¢
.pres;omt mbi to pér kete

géllim.

Po/lo

Neni 91,
pika 3

Punésnms, pushimi nga puna,
Bvizja dhe transferimi ngé -
detyréné institucione ose énte
publike: gjaté& fushatés
zg]edhOre, perveg rasteve te
Justtﬂkuara

Po/lo

Neni 82,7
pikat 1, &
& i

Mos _raportimi i aktiviteteve! t&
hatyrés publike t& kryeranga
institucione’ publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité |

.shteterore dhe/ose ndermarrjet

P

Poflo

Neni 91,
pika 5

K!"/eﬂd é 'ékt_i'v'_it'e'tﬁei\?_éf &
ndaiua a.pga--;s;QZj;j_a'g o

Po/Io

i
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Shtojca nr.2
Raportl i ndérmjetém i Monitoruesve

P&rmbledhje ©

Viézhguesi:

{ Emri, mbiemri) -

Rajomi Komunae RERC I e

monltori:ar

J sﬂa Qémw\sﬁici}i\%é Nni \Y;r&hﬁ

L
: P

t

Subjektet zgjedhore t& e?amtsa\ 56&@1;\:;% -'Lﬁv\%éa\ Sﬂu@hs’ia Qer ‘r\'te Fi

monitoruar:

?e-(h& %&mokcﬁk‘ake a?@ctga bv%'j(eﬁi lr\‘xx‘.eér\m fi‘\(‘. UN"L@:‘%

-.Periudhae mbutuar nga
rapertl R .

| _m 03 Qi}li f’.‘j*j:iim_zsg_f?@i |

Data e dorézimit t&

1 raportity

i

]



Shinim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiv‘ttéteve té fushatés), nié raport monitorimi 1 vecant® duhet té plotésohet pér secilin subjékt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhene..Per seksionin Il -{monitorimi { abuzimit/ kegpé&rdorimit t& burimeve shteterere), njé raport -
duhet & plotésohet per e gythe Zonén gJeografake & monitoruar.

I_I. SUBJEKTI ZGJEDHOR —AKTIVITETE! E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj& raport momtonm: i veganté duhet té& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, ‘duke pérdorur formularin e meposhtem

%

Raport] i;Monitos;mgt_ pér Subjekt_in z;,;e;dnor : (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbiedhja e ei‘éktiv:iteteve & mon_éitoruara ti subjektit zgjedhor

Lloji :aktiwtetlt te Detaje ) Parregullsi pértu pérméhdur k&tu dhe pér
momtoruar : tu identifikuar m# voné
ay Zyrat gelektorate‘ Numri dhe vendndodhija e zyrave elektorale té Po,f 4
0 ‘ " monitoruara - _ _ '
b) Nglarjet e Fushatds = -Numr; i aktwlteteve té monltoruara t& fushatés t& Po/ @
: o 'orgamzuafa nga subjektl zgjedhor té cllat U monitoruan i
c) Materialet ' 'Numrii materisleve t& monitoruara (té bashkang;nten qu ~

propagandistike 07 imostra/fote per secaien) _ : e

Poj e
;,,,.

d} Manrtor:mn i Faqev_'ei _té
internetit R

il |



2. Detaje t& aktivité_zteve té mcnitdruéra té subjektit zgjedhor

a} Zyrat elektorale

'#. ' Vendnd@:dhia[A’dres'a ' Madhssia ' Detaje té tjera {pajisje teknike, kosteja—e-qerasé materiale
; promocionale, materiale té printuara etj.}

- To ¥ T T okel % pedor
o Rﬁ._ R : mi_‘ ' ?%f‘ %‘{ mﬁ&? g&%ﬁﬁd
o o By oY ; Kol aF Verdorah
2 _ Qr Al Y’)ﬁm‘. : m@_‘&kgm _
b) Aktivitetet e Fushatés
# 'Véadn’di}dhja . .l oradhe Data .{ Nr. i t@ pranishémve Detéje té tjera (pajisje teknike,
| : . - materialet e fushatés etj.)
11 BG Demi 06,05, 2020 | IS [Mesks we lggo & pactise
<) Materialet Propagandistike N
#  |Lloji imaterialeve | | Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi {madh&sia, materiali, cilésia...)
propagandistike .~ - | nen pérgjegjésing Wgjore t&...." | R




d) Rrietet Sociaié

[ # : Platforrha Dita :e posiimit/ Liogaria - | Detaje tétjera {pérmbajt}‘a, audienca e
: : ' reklamés _ ‘ synuar.}
. . - . 'i A B SR B Bodience |
t : ?_&QQ}Q‘J@“\ ; :9? 9‘3 "18‘13 :é“&@\ Xk‘x;\,o % -- ?rl ¢ _LRUnD (: ‘h
) : [T N - : j - N @e‘m‘me by mm\g\ 2 Y L 92, s
2 t[i\fb-“&ﬁ CENTYY Q@@}eﬁ,@ﬂ] €."‘\3@.\ Xhixho an@ﬁxmm. emféé sl :&tgsﬁggg? g |

3. Parreguils:te e vezhguara "

Té& gjitha raportet e mc;denteve duhet H bashkéngyten kétij raportt

wanse, ?\c &,tei\(& N%efp\&a‘d Fing o
3’%\@ te tier.

Neni

: P'arregullsia . \ : : Data e Rapofﬁmit té _ ¢ | Raporti i incidentit i
' c Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zg}'ér:]ﬁore' né njé institucion publik

Po/Jo

Neni 78, fpika 7

: gvotlm, ose né kémbim t& angazhimit né aktivitete

Subjektet zgjedhoré/kandidatét 1 ofroin@ ose
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore {é tjera, votuesve ose personave
te tjeré gé kané lidhje me t&, me géiimin e
marrjes sé nénshkrimit pér emérimin e njé
;kandldat; pér zgjedhje pér té votuar né njé
‘ményré té caktuar, pér té marré piessd ose jo né

1l "'shtetur n]e kandidat ose njé} .

| Poflo

Neni 78,

pka 9 |S

?..
i

culturore dhe a.rgetuése ose aktlwtete bamtresw T

| posio-

B



Neni 78, plka 10~

‘materiale & printuara me vieré prej mé shumsa
| 5& 5.{pesé) gind Leke pér artikull ose material.

Sub}ektt zg}edhorﬂ(andldats qé ofmn artikyj ose o Po/lo

| Neni 79, pika 2

'} mé shumé se 5 metra nge zyra elektorale

fP_ara_qii:ja e materia_iéve propagandistike statike Po/lo

‘Neni 2, udhézim | M& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat ' FPollo
nrildaté Do
131.05.2017, i :
KQZ-sé R _ :
Neni 79,:pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né .| Poflo
: materialet vizive t& fushatés propagandistike e

III. Ra

ort mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetéro

Ky raport_?:monitorifni plotésohet pér t& gjith& zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbiédhje eﬁfktiviteteve t& Monitoruara

Llo;i iaktmteﬂt f - {Detaje 1 o Parregu!ls; pér tu permendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar ‘ _ _ : ' : voné :

a) Momter:m; i Faqeve te - Identifikimi - i ", platformave - t& Po/. : ' N

_internetit § e ' . '

b) P&rdorimi sburemeve :

shtetsrare

momtoruara te faqevete lntemetlt

: -dhe ks ldentlflkiml S P_of E e !
‘aktw;teteve/ngjargeve 18 : fushatés ' o PR

t& ‘monitoruara - “pér - pérdorim té

mundshém, - t&  nAdpundsve 8

administrat 5§ gjaté orarit t& punés,




¢} Aktivitete té natyrés
publike :

Numri = dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve 1€ fushatés
té€ monitoruara  pér pérdorim té
mundshém t& studentéve para-

universitar -  brenda  orarit té

mésimit.

Po/

Num.riﬂdehfci'fikimi i institucicheve -
. publike miedisel e t& ciléve u
monitoruan pér t& paré nése po

pérdoreshin pér aktivitetet e
fushatés.

‘Pérdorimi i"automjeteve publike té

vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i a'kftiviteteve té njé natyre

‘publike & monitoruara t& cilat

kérkojngé wnjoftmin/raportimin  tek

KGQZ-ja.

Pdf@

-Pof

Pof

2. Abuziiﬁ‘i i'burimiéve sl'itet_‘e'rore: Pérregulisité e vézhguara

/

:

Té gjitha raportet e éarregt}.stls‘i_v'e % ﬂrézh:gua;fa duhet ti bashkéngjiten ketij raporti.

- “I'Data né t& cilén gdo

adminis

Jorarittg punes per qelhme
g zg;ecih 3re \

Neni 3P_arregu:ﬂ'sfiaf = Raporti | Parregulisisé i Bashkéngjitu_r
B I parregu!tm u raportua S ; : :

Neni 91,. | Pérdor Po/lo .

pika 2 fushate :

1



Nent 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve t&

| sisternit shiollor para

universitar brenda orarit t&

mésimit né fushatén zgjedhore -

Po/lo

Neni 91,
pika 2

Premtimi -ose of rimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
student8ve pér t& marré pjesé‘
né aktw;tete qé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ase shkollés ose t& ushtruarit e
pres;omt mbi to pér kété
quhm

Pofio

Neni 91,
pika 3

Punesml, pushimi nga puna,
I&vizia idhe transferimi né |
cEetyre né institucione ose ente
pubhke gjate fushatés
zgjadhore pérveg rasteve 18
Justtflkiuara

Po/lo

Meni 92,
pikat 1, & .
& :

Mos raportlmt i aktiviteteve té
natyres publike t& kryera nga
instituciona publike, lokale dhe
géndrore, §i dhe agjernisité

shte!;erore dhe/ese ndermarr;et '

Po/Jo .

Neni 91,
pka & @

Krv.e_riéa' e:akfi,\iiﬁétév g

Pofjo

ndaluara nga KQZ-ja..




Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjétém i Monitoruesve

I Pérmbledhije

Vézhguefsi: : e re
{Emvi, mbiemri) P

Ra;onll Komuna Y } . o

Rl J\bam Mwmfim’wﬁ Nﬁi Tam o

i;l;j;i;:ﬁi;f?jedhmeié " ?Q\F{.@ 33{4@{/\5&.& % }..'E\ﬂi:&gh 50&@5\5{@ ?EF ‘3\'&%
A o @g.r{.x& Demokeotike %«m bw,jml 1mgm he Unitet

Periudhae mbuluar nga R
sk SR @3 ei%e:_;@gﬂ_ w 23. mﬂ

Data e dorézimit t&

raportit:i : ' i 1&03; ;2@3 I8 - e P

Nénshkrimi- 0

B |



B |

Shénim: pér Seksionin II (monitorimi' § ﬂtiwtéteve té fushatés), njé raport monitorimi | vegant® duhet t& plotéschet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III {monitoriml | abuzimit/ kegpérdorimit t& buriméve shtet&rore), njé raport
duhet té plotesohet per té g}lthe Zonén g;eograﬂke t& moniteruar.

IL. SUBJEKTI ZGJEDHOR —AKTIVI‘!’ETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport momtoﬂm; i vegant§ duhet t& ploté&sohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raportl sMonstor:mst pér Subjektm Zg]edher P&r‘hg r

gg;hg;g {shtoni emrin e subjekiit zgjedhcr)
‘tﬂ%\-\m ahe” L &k e

1. Pérmbledhja e afktiviteteve témon%toruara t& subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t&
meonitoruar

Detaje

Parregulisi périu pérméndur kétu dhe pér '
 €T] ic_le_ntiﬂkl__.lar mé voné

a) Zyrat glektorale

b) Ngjarfete Fushatés '

c} Materii_afet
propagandistike

dY Monitrimi i :Faqave te

Interneti

Numri-dhe vendndoedhja € zyrave elektorale té

‘monitoruara

Mumrii aktiviteteve té mon'itoruara_ 1é fushatés &
.organ'izuara nga subjekii zgjedhor t€ cilat u manitoruan ’

T Num—d i matena?eve t& monitoruara (te bashkangjlten
: _Zmostrajfote pér secilen) .

5’Numr3 i: materlaieve Vtzwe propagandast:ke te shqyrtuara

imi; i':piatf}drma\ie;té fageve i:é' internetit

Po/
Po/ . ' _ . .

Po/i o,

Po_ | - o



2. Detaje t& aktivitéteVe fé monitoruara té subjektit zgjedhor

a} Zyrat elektorale

# Vendndbdhja_[Adresa ‘Madhésia Detaje té tiera (pajisie teknike,; kostojae gerasé materiale
C | premocionale, materiale té printuara etj.)
_ K- . -d - 2 P\ whe Kancelunbe (PC o)) Farripe, Towdling, b r\ar@
1 : Qr’. K %{A MML fad ‘3@ e 4 % WL T 'E} {g *
> - . N . ,
b) Akwltetet e Fushates
# Vendndodh;a Ora dhe Data Nr.ité pranishémve Detaje té tjera {pajisje teknike,
: ' materialet e fushatés etj.)
1
2

) Materialet Prdpag_andistike'

4,
(s

# Lioji lmatenaieve P&rfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, ‘materiali, cilésia...)
propagandnstnke | nén pérgjegjésiné ligjore té...." | I

. __E__)é\__\e,ra L T’é‘- mév%g\m

2 ”§s‘?'é3<5\\ur0\ i T@ t\k\:f% Shene

R




d} Rrietet Scciaié

# -t Platforma Dita e postimit/ Llogaria Deia‘je té tjera (p&rmbaitja, audienca ¢
_ : reklamés synuar.) _
L 1 Yorebook  |l0.03.00u PBIU njE50 4, Tirane| Postime 3stirikelofenduesdte Pyemiy
; A 5 o Takie mbn aoobktodt 2 gevenst, .
2 |Facebook 03-03.49.1 | Rudience: Outetes vataes o ficks)

3. Parregulisité e vézhguara

Té giltha rfaportet e ihcidenteve duhet ti Eaéhk-éngjiteh kétij raport'i'.

PO wiésia 4, Ticand

w3

Neni

Pa rregulisia

Data e Raportimit t&
Parregullsisé tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik -

| PojJo

Neni 78, pika 7

‘votim, ose né k&mbim t& angazhimit né aktivitete

“parti. politike. -

Subjektet zgjedhoré/kandidatét | ofrojné ose
japin para, t& mira imateriale,’ premtoing vende
pune ose favore t& tjera, votuesve ose personave
18 teré gé kang fidhje me t&, me gélimin e
marrjes sé nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar né njé
ményré té taktuar, pér t& marré pjesé ose jo né

jo ligjore pér t& mbeshietur njé kandidat ose njé

Po/jo

Nenl 78, pika 9 | Subj : org
- |mbulon shpenzimet  ‘pér ' koncert, - ngjarje|
| kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Subjekti’ zgjedhor/Kandidati q& -organizon ose

et

IR



Neni 78, pika 10

Subgektz zg;edhor/i(andldatl gé€ ofron artikuj ose ‘ Poflo
mateﬂaée t& printuara me vieré prej mé shumé
se 5 {pes8) gind Leké p&r artikull ose material.

Neni 79, pika 2

?arac;itja e materialeve propagandistike statike Po/lo
mé shumé se 5 metra nga zyra elekiorale

Meni 2, udhézim | M& shumé se rijé zyré elektorale pér lagje/fshat {Pofio
nr.l daté ' ' :

31.05.2017, i

KQZ-s& :

Nent ?Q,Epika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit ng& . - - e POfIO

matéerialet vizive t& f;ush_atés propagandistike

I¥f. Ra

’ort mbi monitorin'{in a abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky rapert momtorlm: plotesohet pér té giithé zonen e monitoruar, duke pérdorur formularin e meposhtem'

!

1. Pérmbledhje e Aktwuteteve t& Momtoruara

j

Lloji i aktw:tet:t.ée Detaje . . Parregullsi pér tu p@rmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar g : L “voné

a) Monitorimi i Faqeve te _Iden’ttﬁk;mf i p!atformave t8 Poj‘

internetit - monltoruara te faqeve té internetit B

By ?érdcjrimi i béfimeﬁ_é.'_ .Numr: - éhé o [denttftklmi i Pof. o o

shtetém_ﬁe I akt;wtetevefng;arjeve té fushates T

L s : népunesve s
admlnistrat =8 g}ate orarlt te punes




¢). Aktivitete t& naty
publike

/TES .

 Nuriri . dhe  identifikimi 1

aktiviteteve/ngjarjeve 1€ fushatés
té monitoruara pér pérdorim &
mundshém t& studentéve para-
universitar brenda orarit {&
mésimit,

Pof

.Numriﬁdentiﬁkimi i institucioneve
publike mijediset e t& ciléve u
monitoruan . pér t& paré nése po

" pé&rdoreshin  p&r aktivitetet e

fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike t&
vézhguara hé ngjarjet e fushatés.

Numri | aktiviteteve t& njé natyre
publike  t& monitoruara & cilat
kérkoiné njoftimin/raportimin  tek
KQZ-ja,

o)

po/(fo)

2, Abuzimi i buriméve sh_tetér.oi'e.- Pla';rregulisité e vézhguara

Té gikha r@aportet ep

arregullsive 1@ vézhguara dubet 4 bashkéngjiten kétjj raport.

Neni  |Parregulisia -~ |

1-Data né té cilén ¢do
1 'parregullsi u raportua

Raportf-f P;ar-reguliéisé i'Bashkéngjitur

Lo

admini
orarit {

Neni 91, | Pérdori
pika 2 | |fushats

e,

mi bdetyruarné o
n-zgjedhore 48 -
tratés publike brenda |
& pungs pér q

o tek KQZ-ja

i

fime |

Po/lo

zgjedhe




.Neni o1,
pika 2

PErdorim | cfetyi*uaf. dhe’

| organizuar i studentéve t&
| sistemit shkollor para

universitar brenda orarit 6
mésimit né fushatén zgjedhore

Po/flo

Neni 91,.
pika 2

Premtimi ose ofrimi i ,
pérfitimeve punonjésve, ose
student&ve pér t& marré pjesé
né aktivitete gé lidhern me
fushatén jashtd orarit t& punés
ose shkollés ose t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
qatim. '

Po/lo

Neni 91,
pka 3

Punésiini, pushim{ nga puné,
[Bvizja dhe transferiminé |
detyré&né institucione ose ente

‘publike; gjaté fushatés

zgjedhore, pérveg rasteve ié
justifikuara. ‘

Po/lo

Neni 92,

6 o

| Mos raportimi | aktiviteteve té
pikat 1, e

| aéndrore, si dhe agjensité =
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

natyrés publike t& kryeranga.
institucione publike, lokale dhe

Pu/lo

Neni 91, :
pika 5

Kryerja'e aktiviteteve 18 = - |

Po/lo

ndaliata nga KQZ-ja.

-
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